
ZARZĄDZENIE Nr 970/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.04.2018 r.

 w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
r. poz.1875, 2232,  z 2018 r. poz. 130) zarządza się co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 209/2015 z dnia 7 maja 2015 r. udzielone Irminie Mazur- Zwolińskiej do podpisywania 
dokumentów pn:”Potwierdzenia salda” oraz wezwań do zapłaty do kontrahentów Urzędu 
Miasta Krakowa;

2) Nr 18/2016 z dnia 22 stycznia 2016 r. udzielone Pani Agnieszce Hajduk do podpisywania 
informacji dla Małopolskiego Urzędu Skarbowego;

3) Nr 10/2017 z dnia 12 stycznia 2017 r. udzielone Pani Agacie Jamroś do potwierdzania sald kont 
rozrachunkowych oraz sald środków pieniężnych w banku dotyczących Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


